
 
 

 

Wezwanie do usunięcia braków formalnych 
ofert złożonych w otwartym konkursie ofert ogłoszonym na podstawie  

zarządzenia Nr 6339/VII/17 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23 czerwca 2017 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert i powołania Komisji Konkursowej do opiniowania 
ofert w otwartym konkursie ofert w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 

polegającego na prowadzeniu działań w zakresie włączania społecznego, przeciwdziałania 
dyskryminacji i stygmatyzacji osób z rożnymi niepełnosprawnościami oraz promowania 

twórczości osób niepełnosprawnych 
 

 
 
 
 
 
 
Na  podstawie  części  VII  pkt  6  ogłoszenia  konkursowego  stanowiącego  załącznik  nr  1  
do zarządzenia Nr 6339/VII/17 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23 czerwca 2017 r. w sprawie  
ogłoszenia otwartego konkursu ofert  i powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert  
w  otwartym  konkursie  ofert w  formie wsparcia  realizacji  zadania  publicznego  polegającego  
na  prowadzeniu  działań  w  zakresie  włączania  społecznego,  przeciwdziałania  dyskryminacji  
i  stygmatyzacji  osób  z  rożnymi  niepełnosprawnościami  oraz  promowania  twórczości  osób 
niepełnosprawnych 
– wzywa  się  do  uzupełnienia  braków  formalnych  ofert w  nieprzekraczalnym  terminie  3  dni  
od daty opublikowania niniejszej  listy tj. do dnia 24 lipca 2017 r., do godziny 15:00, poprzez 
złożenie  dokumentów w  siedzibie Wydziału  Zdrowia  i  Spraw  Społecznych w Departamencie 
Prezydenta UMŁ przy ul. Sienkiewicza 5, parter, pok. 009 (tel.: 42 638 45 43). 
Zgodnie  z  częścią  VII  pkt  7  ogłoszenia  konkursowego  stanowiącego  załącznik  nr  1  
do  zarządzenia  Nr  6339/VII/17  Prezydenta  Miasta  Łodzi  z  dnia  23  czerwca  2017  r. 
nieuzupełnienie wskazanych braków  i nieprawidłowości  lub uzupełnienie  ich po terminie 
skutkuje odrzuceniem oferty na etapie oceny formalnej. 
 
 
 

L.p.  Nazwa oferenta  Brak formalny do uzupełnienia 

1. Łódzki Sejmik Osób Niepełnosprawnych  
 

 
Upoważnienie Zarządu ŁSON dla 2 

członków organizacji do jej reprezentacji 
(upoważnienie wynika z KRS)  

 
 

     

 
 


